22467.97907.140315.1.3.02-2901, 01345.91938.180315.1.3.02-2011, 02760.43227.180315.1.3.02-3826 e 17950.69458.150415.1.3.02-7044.
		 Da decisão da Manifestação de Inconformidade, referente ao saldo negativo de IRPJ informado pela Recorrente de R$ 4.166.081,15 (quatro milhões, cento e sessenta e seis mil, oitenta e um reais e quinze centavos), no tocante ao exercício de 2013 (ano base 2012), a DRJ entendeu que só estaria disponível, de fato, o valor de R$ 256.827,05 (duzentos e cinquenta e seis, oitocentos e vinte e sete reais e cinco centavos).
		 A recorrente,

[...]

33349.97405.150914.1.3.02-0814, 14123.00006.240914.1.3.02-6653, 22467.97907.140315.1.3.02-

2901, 01345.91938.180315.1.3.02-2011, 02760.43227.180315.1.3.02-3826 e 

17950.69458.150415.1.3.02-7044. 

Da decisão da Manifestação de Inconformidade, referente ao saldo negativo de IRPJ 

informado pela Recorrente de R$ 4.166.081,15 (quatro milhões, cento e sessenta e seis mil, 

oitenta e um reais e quinze centavos), no tocante ao exercício de 2013 (ano base 2012), a DRJ 

entendeu que só estaria disponível, de fato, o valor de R$ 256.827,05 (duzentos e cinquenta e seis, 

oitocentos e vinte e sete reais e cinco centavos). 

A recorrente, em sede de recurso, alega que, apesar dos esforços para sanar o erro